
MODEM OPTICO LIGHTDRIVE GPON LD420-10R

 

 

$53.380 $63.522 con IVA

Código: 85552
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
Modelo- P/N: 35510501

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

El MODEM OP LIGHTDRIVE GPON LD420-10R FURUKAWA te brinda una solucin de seguridad confiable y eficiente para tu hogar o negocio.
Con un diseo elegante y compacto, este modem es capaz de proporcionar una conexin a Internet rpida y estable utilizando la tecnologa
GPON.

Especificaciones tcnicas:
- Numero de Serie: 35510501
- Marca: FURUKAWA
- Interfaz: 1 puerto WAN GPON, 1 puerto LAN Gigabit
- Velocidad de transferencia: Hasta 2.5 Gbps
- Protocolos compatibles: IEEE 802.3ah, ITU-T G.984
- Alimentacin: Adaptador de corriente 12V DC

Adems de sus caractersticas tcnicas, este MODEM OP LIGHTDRIVE GPON LD420-10R FURUKAWA destaca por su facilidad de instalacin y
configuracin. Podrs disfrutar de una conexin de alta velocidad en cuestin de minutos, sin complicaciones.

Confa en la marca FURUKAWA, reconocida por su calidad y confiabilidad en el sector. Artilec te ofrece la mejor seleccin de productos de
seguridad, incluyendo este MODEM OP LIGHTDRIVE GPON LD420-10R FURUKAWA, para que puedas proteger lo que ms importa.
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FUENTE
ALIMENTACION
MODEM OPTICO
ESTANDAR NEMA

Codigo: 85878
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510228
$11.860 +iva 

FUENTE DE
ALIMENTACION NEMA
PARA FK-ONT-G400B-
POE S2

Codigo: 85549
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510263
$53.210 +iva 

MODEM OPTICO
LIGHTDRIVE ONT
GPON LD421-21WV

Codigo: 85551
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510439
$114.780 +iva 

FUENTE DE
ALIMENTACION AC
PARA OLT
STANDALONE G4S-G8S

Codigo: 85217
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510191
$242.440 +iva 

KIT CONECTORES
OPTICOS DE CAMPO
10UN SM SC-APC

Codigo: 85874
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35400089
$47.340 +iva 
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